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SPOSÓB NA ODŻYWIENIE GŁODNYCH WŁOSÓW  

 

Garnier Fructis Hair Food to gama masek do włosów nowej generacji, czerpiąca  

z darów natury to, co najlepsze. Niezwykle odżywczy banan, intensywnie 

regenerująca papaja, wygładzająca makadamia oraz nadające blask jagody goi to 

składniki o wyjątkowych właściwościach. Dodatkowo, transparentny i przejrzysty 

skład, oparty w 98% na składnikach pochodzenia naturalnego i formuły pozbawione 

parabenów oraz sztucznych barwników, nadają włosom gładkość oraz przywracają 

ich naturalne piękno. Biodegradowalne oraz przetestowane dermatologicznie 

produkty, dzięki wygodnym opakowaniom i trzem możliwym sposobom stosowania, 

stają się idealnym kompanem w pielęgnacji włosów w każdej sytuacji.  

Marka Garnier Fructis rozszerza swoją linię o kolejne bogactwo superowoców z całego 

świata, które dają włosom to, co najlepsze i to bez wychodzenia z domu. Poznaj nową 

maskę Hair Food i po raz kolejny poznaj niesamowite działanie naturalnych 

składników.  
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ALOE VERA HAIR FOOD  

Maska nawilżająca 3 w 1 do włosów normalnych i suchych  

 

Maska Aloe Vera Hair Food to zupełnie nowy 

poziom pielęgnacji włosów. Jej formuła została 

wzbogacona o wyciąg z żelu aloesowego, który 

znany jest z wyjątkowych właściwości  

nawilżających oraz wygładzających strukturę 

włosa. Starannie wyselekcjonowane olejki 

zawarte w formule skutecznie zastępują silikony, 

nie nabudowując się na powierzchni włosów, 

dzięki czemu wpływają na poprawę ich wyglądu 

oraz kondycję. Dodatek kokosu, soi oraz oleju 

słonecznikowego odżywia i regeneruje włosy od 

wewnątrz pozostawiając je naturalnie piękne  

i zdrowe.  

 

Stosuj na 3 różne sposoby:  

 Jako odżywkę do włosów – dla łatwiejszego rozczesywania i gładkości; 

 Jako maseczkę na włosy – dla głębszego odżywienia i lepszej regeneracji; 

 Jako kremu bez spłukiwania – dla szybkiego wygładzenia i nawilżenia; 

 

 

Cena:  24,99 zł/ 390 ml  

Premiera: Kwiecień 2019 

 

 

 

 


